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İZMİR'in Torbalı ilçesinde anayasa değişikliğini anlatan AK Parti İzmir Milletvekili

Atilla Kaya, diktatörlük benzetmelerine tepki gösterdi.

AK Parti İzmir Milletvekili Atilla Kaya'nın konuşmacı olduğu, Torbalı Ziraat Odası'nın

Kültür Merkezi'nde düzenlediği konferansa AK Partili Torbalı Belediye Başkanı Adnan

Yaşar Görmez, AK Parti İlçe Başkanı Hasan Akbıyık, Torbalı Ticaret Odası Başkanı

Abdulvahap Olgun ve Torbalı Şoförler Odası Başkanı İsmail Akman ile birlikte çok

sayıda vatandaş katıldı. Torbalılara, yeni anayasayı ve değişecek olan 18 maddeyi

anlatan Kaya, mevcut sistemin aksaklığa neden olduğunu öne sürerek Mustafa Kemal

Atatürk ve İsmet İnönü arasında yaşanan anlaşmazlıkları örnek verdi. Kaya, "Bizim

yönetim sistemimiz, baba ile oğlu hatta iki milli mücadele kahramanını bile birbirine

düşürmüş sistemdir. 1937 yılında Atatürk ve İnönü'nün ufak bir tartışması sebebiyle

İsmet İnönü başbakanlıktan düşmüş ve Atatürk rahmetli olduğunda küs kalmışlardır.

Biz yönetimdeki çift başlılığı tek başlılığa getiriyoruz. Diktatörlük benzetmesine

bakıldığında dünyada yüzde 50 artı 1 oyla seçilmiş bir diktatör yoktur. Zaten millet

seviyor ki bu oyu vermiş. Ayrıca bakıldığında diktatörlerin süresi belli değil. Biz yeni

sistemle süre sınırı getirdik 5 artı 5 yılla" dedi.

"16 NİSAN'DAN SONRA PKK-FETÖ BİTECEK"

CHP ve HDP ile ilgili eleştirilerle konuşmasına devam eden Kaya, sözlerini şöyle

sürdürdü: 

"CHP bu ülkeye lazım çünkü cumhuriyetin kurucu bağıdır. Ama ülkeye lazım olan CHP,

Atatürk'ün kurduğu, o değerleri taşıyan CHP. Bugün HDP'nin peşine takılmış, CHP'den

bu millete fayda gelmez. ‘Evet' ya da ‘hayır' bu milletin tercihidir. 16 Nisan'da sonra, bu

istikrarlı sistem kabul edildiğinde PKK da bitecek, FETÖ de bitecek, DAEŞ de bitecek,

ay yıldızlı bayrağa düşman kim varsa bitecek. Çünkü artık ülkede istikrar olacak. İşte

Kandil ondan bağırıyor. Ondan sonra ses HDP'den sonra Almanya'dan sonra da

Hollanda'dan geldi. Güçlü bir Türkiye istemiyorlar" diye konuştu. Milletvekillerin artık

parti bağından kopacağını da sözlerine ekleyen AK Partili Kaya, "Biz artık
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milletvekillerini parti bağından ayırıyoruz. Dolayısıyla artık vekiller mecliste iktidar

partisi, muhalefet partisi diye sıralanmayacak, şehirlerine göre sıralanacak." 

Gökhan YALKALK / TORBALI (İzmir), (DHA)

FOTOĞRAF
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Yasal Bilgilendirme

İzmir haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının İzmir ilinden AK Partili
vekil diktatörlüğe karşı çıktı hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 21 Mart 2017 tarihinde saat 13 56’de yayınlandı. Son dakika
gelişmesi oldukça AK Partili vekil diktatörlüğe karşı çıktı haberi güncellenecektir.
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